
UCHWAŁA NR III/17/24 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Cieszków wotum zaufania 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4a oraz 28aa ust.9 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Cieszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Cieszków za 2023 r. Rada Gminy Cieszków 

udziela wotum zaufania Wójtowi Gminy Cieszków.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r.  

(Dz. U. z 2024r. poz.609) Rada Gminy po  przeprowadzonej debacie nad raportem  o stanie gminy 

podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia wójtowi wotum zaufania. 

Raport  przedstawia stan Gminy w 2023 roku w zakresie obejmującym realizację polityk, 

programów i strategii rozwoju gminy, finanse gminy, działalność inwestycyjną, sprawy obywatelskie. 

Raport o stanie gminy jest wizerunkiem aktualnej sytuacji wewnętrznej gminy                                   

w poszczególnych dziedzinach funkcjonowania, zawarte w raporcie treści spełniają rolę nakazaną przez 

obowiązek ustawowy. Raport informuje społeczność gminy o bieżącym stanie gminy  na podstawie 

dokumentów i danych z instytucji zewnętrznych. Dane podane w raporcie są podsumowaniem działań 

organu na rzecz społeczności gminy. 

Wójt Gminy  Cieszków przedstawił  Radzie Gminy Cieszków raport o stanie gminy. Po 

przeprowadzeniu debaty nad tym raportem, Rada Gminy biorąc pod uwagę przebieg debaty oraz 

informacje uzyskane w jej toku, postanawia udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy Cieszków. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 


		2024-06-20T13:23:05+0200
	Michał Wybierała - Przewodniczący Rady Gminy; GMINA CIESZKÓW




